
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ        
 

ПРИКАЗ 
 

11.03.2022 г.                                 п. Пограничный                                               №  24  
 
 

Об итогах муниципального этапа смотра-конкурса талантов  
на английском языке «Talent show»                    

  

На основании протоколов муниципального этапа смотра-конкурса талантов на 

английском языке «Talent show»   

                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального смотра-конкурса талантов на 

английском языке «Talent show».                     

2. Признать победителями муниципального этапа смотра-конкурса талантов 

на английском языке «Talent show» и наградить грамотой отдела образования 

Администрации Пограничного муниципального округа: 

2.1. в номинации «Декламация» - Зубкову Алену, ученицу МБОУ «ПСОШ 

№2 ПМО»; Коновалову Анну, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

2.2. в номинации «Пение «Соло» - Денисова Владислава, ученика МБОУ 

«ПСОШ №1 ПМО»; 

2.3. в номинации «Групповое пение» - коллектив учащихся МБОУ 

«Сергеевская СОШ ПМО» (Алибекова София, Децик Данил); 

3. Признать призерами муниципального этапа смотра-конкурса талантов на 

английском языке «Talent show» и наградить грамотой отдела образования 

Администрации Пограничного муниципального округа:  

3.1. в номинации «Декламация» - Зайцеву Викторию, ученицу МБОУ 

«ПСОШ №1 ПМО», отд.1; 

3.2. в номинации «Пение «Соло» - Эрнист Нургали, ученика МБОУ «Барано-

Оренбургская СОШ ПМО». 

 

  

  



 

4. Участников муниципального этапа смотра-конкурса талантов на английском 

языке «Talent show» наградить грамотами отдела образования Администрации 

Пограничного муниципального округа за участие в конкурсе: 

- Полищук Елизавету, ученицу МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»; 

- Осипова  Даниила, ученика МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»; 

- Какалову Софью, ученицу МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»; 

- Баранову Маргариту, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Красулину Варвару, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Семенюк Алису, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Юринскую Милану, ученицу МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Червоткина Артема, ученика МБОУ «ПСОШ №1 ПМО». 

5. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа смотра-конкурса талантов на 

английском языке «Talent show»: 

- Шульгиной М.Н., учителю английского языка МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Панченко Е.В., учителю английского языка МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»; 

- Хамитовой А.Ю., учителю английского языка МБОУ «Сергеевская СОШ 

ПМО»; 

- Потаповой Н.М., учителю английского языка МБОУ «Сергеевская СОШ 

ПМО»; 

- Загорновой М.В., учителю английского языка МБОУ «Барано-Оренбургская 

СОШ ПМО»; 

- Бойчук И.А., учителю английского языка МБОУ «Барано-Оренбургская 

СОШ ПМО»; 

- Лисицыной И.Г., учителю английского языка МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»; 

- Шагаалан А.В., учителю английского языка МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», 

отд.1. 

 
 
 
И.о. начальника отдела образования                                                        Т.В. Третьякова 


